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Rowerzyści na rowerach, w tle wiata. 

Marszałek województwa Olgierd Geblewicz wraz ze sporą grupą miłośników rowerów uczestniczyła w sobotę, 3
grudnia 2022 roku, w mikołajkowym rajd na trasie Międzyzdroje-Wolin. W zimowej scenerii cykliści pokonali
malownicza trasą 27 kilometrów. Nie zabrakło atrakcji - konkursu na najlepsze mikołajkowe przebranie, ogniska,
poczęstunku, zabawy przy muzyce, animacji dla dzieci, fotobudki. Ponadto na kilka godzin wioska Słowian i
Wikingów zamieniła się w rowerowe miasteczko.
 
Od początku organizacji rajdu było wiadomo, że szykuje się kolejna świetna rowerowa impreza. W sobotę, 3 grudnia 2022 roku
miłośnicy dwóch kółek i pięknych tras Pomorza Zachodniego spotykali się w Międzyzdrojach, by wyruszyć w mikołajkowy rajd.
Start miał miejsce na placu przy molo. Ci co przybyli wcześniej otrzymali niespodzianki przygotowane przez organizatorów i
oficjalnego powitania.
 
– Ależ to jest dzień. Co prawda odrobinę ślisko, biało, ale rześko. To wspaniale, że udało się zgromadzić na starcie tylu
cyklistów – mówił marszałek województwa Olgierd Geblewicz.

Do przejechania było w sumie 27 kilometrów trasą Blue Velo, brzegiem Zalewu Szczecińskiego i urokliwymi szlakami
Wolińskiego Parku Narodowego. Było to świetnia okazja by zrobić pamiątkowe zdjęcia m.in. przy zjawiskowym jeziorze
Turkusowym i na wzgórzach przed Wolinem. A na mecie - w wiosce Słowian i Wikingów w Recławiu - na rowerzystów czekało
mnóstwo atrakcji: ognisko z Wikingami, poczęstunek (kiełbaski, ciepłe i zimne napoje), pamiątkowe medale (dla 70 osób, które
dojadą najszybciej). Były też animacje dla dzieci, muzyka serwowana przez dj’a i stoisko promujące aplikację rowerową
Pomorza Zachodniego.
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Rowerzyści na rowerach, w tle wiata.
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Rowerzyści na rowerach. 
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Rowerzyści na rowerach, w tle zimpowe warunki. 

[3]
Rowerzyści z mikołajem. 
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Rowwerzyści w wiosce Wikingów w Wolinie, w tle wioska. 
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Rowerzyści podczas posiłku w wiosce wikingów w Wolinie. 
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